令和７年４月

中古車委員会 委員各位

一般社団法人日本自動車販売協会連合会

山形県支部 中古車委員会

「第１０１回ＹＢＣ中古車フェア」アンケート調査（スタッフ対象）

ご協力のお願い

日頃より当委員会の事業展開にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

第１０１回ＹＢＣ中古車フェアについてスタッフ対象のアンケート調査を実施します。委員の方を含

め参加スタッフの方から幅広いご意見をいただければと考えておりますので、ぜひ各店舗へご周知く

ださいますようお願いいたします。

～ 第１０１回ＹＢＣ中古車フェアに関するアンケート ～

（全７問  所要時間 約３分）

〇対   象 ： 中古車委員および参加スタッフ

〇回答期限 ： 令和７年４月２５日（金）まで

〇実施方法 ： 以下 URL または二次元コードから回答

                 ・URL  https://forms.gle/c6ATk8e2D3YdpfVa7

                 ・二次元コード

〇本アンケートへの回答は任意ですが、なるべく多くの方にご回答いただき、

ご意見を集約したいと考えておりますので、ご協力をお願いいたします。

https://forms.gle/c6ATk8e2D3YdpfVa7